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Lägenheter frigörs till studenter  

Uppsalahem omdisponerar alla tillgängliga bostäder med 
korttidskontrakt till studenter under terminsstarten 2010. Nu kan 
Uppsalahem erbjuda ytterligare lägenheter med omedelbar inflyttning 
för studerande. Lägenheterna omdisponeras med anledning av den 
svåra bostadssituationen i Uppsala i samband med terminsstarten. 

Beslutet togs av Uppsalahems arbetsutskott den 26 augusti 2010 och ger vd mandat att 

omdisponera alla korttidskontrakt till studenter fram till och med den sista september. I 

samband med Uppsalahems förnyelseprogram tillgängliggörs löpande lägenheter med 

korttidskontrakt och omedelbar inflyttning. Dessa lägenheter frigörs nu för studenter i 

Uppsala och redan i dag kan Uppsalahem erbjuda ett antal lediga bostäder. Anledningen till 

de nya riktlinjerna är den svåra bostadssituationen i samband med terminsstarten. 

– Det råder i dag en stor bostadsbrist i Uppsala, framför allt för de hitflyttade 

studenterna. Många studenter riskerar att stå bostadslösa vilket kan leda till 

avhopp i studierna och detta tycker vi skulle vara väldigt olyckligt, säger Fredrik 

Holm tf vd Uppsalahem.  

Beslutet innebär att aktiva bostadssökande som kan visa att de studerar heltid vid Uppsala 

universitet eller SLU får bättre möjlighet att teckna korttidskontrakt hos Uppsalahem under 

terminsstarten 2010. Fram till och med den sista september 2010 kan lägenheterna med 

korttidskontrakt endast sökas av studenter.  

Sök bostad med korttidskontrakt 

Bostadssökande studenter anmäler sitt intresse på Uppsalahems webbplats enligt vanlig 

rutin och lägenheterna fördelas bland de sökande efter kötid. Däremot förlorar man inte sin 

kötid vid kontraktstecknade då det rör sig om korttidskontrakt. 

Lägenheter som hyrs ut på korttidsavtal hyrs ut tillfälligt, ofta med anledning av 

Uppsalahems omfattande förnyelseprogram. Avtalet löper en månad i taget med en månads 

uppsägningstid för båda parter.  

För mer information besök www.uppsalahem.se eller kontakta  

Fredrik Holm, tf vd Uppsalahem, tel. 018-727 34 23. 

Du hittar Uppsalahems pressmeddelanden i vårt pressrum hos Newsdesk: 
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